
TERÇA-FEIRA
11 de janeiro de 2022 - Edição nº 1669 Class/Editais15Correio do Cidadão

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 02/2022-CISGAP

CONTRATO N.º 03/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS EM UROLOGIA, CONSULTAS 
MÉDICAS NAS REDES DE ATENÇÃO E ELABORAÇÃO DO PLANO DE 
CUIDADO, CONSULTA MÉDICA EM CLÍNICA PARTICULAR EM HORÁRIO 
DIFERENCIADO E DIAGNOSE POR EXAMES DE UROLOGIA.

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava, Pinhão e Turvo – 
CISGAP, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, com sede 
administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, n°. 1523, centro, Guarapuava – 
Pr, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 07.540.117/0001-07.

Contratada: Clínica Médica Cavalli – CMC Ltda, inscrita no CNPJ sob N° 
30.250.145/0001-01, sito a Rua: Tiradentes n°1956, Complemento: sala 01, Bairro: 
Batel, Guarapuava- PR, tendo como responsável legal o Sr. Rafael Cavalheiro 
Cavali, inscrito no CPF sob. nº 046.322.339-00 e RG n° 7.274.566-3 doravante 
denominado CREDENCIADO.

Valor total: R$ 146.250,00 (cento e quarenta e seis reais e duzentos e cinquenta 
reais)

Vigência: 10/01/2022 a 31/12/2022. 

Data de assinatura: 10/01/2022. 

Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2021
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAL  E  FUTURA
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAIS  PERMANENTES  EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL. Abertura das propostas as  10h30min, do dia  24 de  janeiro  de 2022,
tipo  menor  preço  por  lote.  Local  Prefeitura  Municipal  de  Pitanga.  Edital
disponível pelo site: www.pitanga.pr.gov.br. Pitanga, 10/01/2022. Maicol G. C.
Rodrigues Barbosa – Prefeito Municipal.

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 03/2022-CISGAP

CONTRATO N.º 01/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE 
PLANTÕES MÉDICOS PRESENCIAIS, NA UPA BATEL, NO PRONTO 
ATENDIMENTO TRIANON, NO PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS 
PRIMAVERA E NO SAMU.

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava, Pinhão e Turvo – 
CISGAP, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, com sede 
administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, n°. 1523, centro, Guarapuava – 
Pr, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 07.540.117/0001-07.

Contratada: Maira Esperandio Santos Muniz, inscrita no CNPJ sob N° 
32.666.283/0001-00, sito a Rua: Generoso de Paula Bastos, n° 1495 - Sala 1, 
Bairro: Trianon, CEP: 85.12-080, Guarapuava- PR, tendo como responsável legal a 
Sra. Maira Esperandio Santos Muniz.

Valor total: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Vigência: 11/01/2022 a 31/12/2022. 

Data de assinatura: 11/01/2022. 

Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.

INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO N.º 03/2022-CISGAP

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Diretor Executivo do Consorcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava, Pinhão e 
Turvo -CISGAP, no uso de suas atribuições legais e com base nos memorandos, 
justificativas e parecer jurídico, anexos, RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação n.º 
03/2022-CISGAP, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação 
serviços de plantões médicos presenciais, na UPA Batel, no Pronto 
Atendimento Trianon, no Pronto Atendimento 24 horas Primavera e no SAMU 
e ADJUDICA o objeto a empresa Maira Esperandio Santos Muniz, inscrita no 
CNPJ n° 32.666.283/0001-00, pelo valor global estimado em R$ 120.000,00 (cento 
e vinte mil reais).

Guarapuava, 10 de janeiro de 2022.

Jeferson Lachowski
Diretor Executivo

CISGAP

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 01/2022-CISGAP

CONTRATO N.º 02/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
EM CONSULTAS EM UROLOGIA E CONSULTA MÉDICA EM CLÍNICA 
PARTICULAR EM HORÁRIO DIFERENCIADO

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava, Pinhão e Turvo – 
CISGAP, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, com sede 
administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, n°. 1523, centro, Guarapuava – 
Pr, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 07.540.117/0001-07.

Contratada: Linsingen e Linsingen S/S Ltda, inscrita no CNPJ sob N° 
07.871.161/0001-08, sito a Rua: João Gualberto, Bairro: 1946, CEP: 80.030-001, 
cidade: Curitiba - PR, tendo como responsável legal o Sr. Argos Von Linsingen.

Valor total: R$ 25.296,00 (vinte e cinco mil duzentos e noventa e seis centavos).

Vigência: 10/01/2022 a 31/12/2022. 

Data de assinatura: 10/01/2022. 

Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.

CORREIODOCIDADAO
WWW.

.COM.BR


